
16

Xt±-i -kz-bw-̀ -cW ÿm]-\-ßƒ°v th-≠n-bp≈ Hmw_p-Uvkvam≥

sh_vssk‰v : www.ombudsmanlsgiker.gov.in       C˛-sa-bn¬ : ombudsmanlsgi@gmail.com
(Hm^okv : 0471˛2333542)

PÃnkv Fw.F¬. tPmk^v {^m≥knkv 0471˛2330546 0484˛2430703
Hmw_p-Uvkvam≥ 9846146639

F. kPnX 0471˛2330543 9447791543
sk{I´dn

Xt±-i- kz-bw-`-cW ÿm]-\-ßƒ°v th-≠n-bp≈ ss{S_yq-W¬

]n. IrjvWIpam¿ 0471-˛2478394 0471-˛2478449
Pn√m PUvPn 9447768394

hn.-F≥. cm[m-Ir-jvW≥, sk{I´dn lsgitribunal@gmail.com 9446052003
0471˛2312653

Xt±-i-kz-bw-`-c-Whpw \yq\-]-£-t£-ahpw hJ-^v,

l÷v Xo¿∞m-S-\hpw hIp∏p a{¥nbpsS Imcym-ebw

sh_vssk‰v : www.lsgkerala.gov.in
C˛-sa-bn¬ : min.lsgd@kerala.gov.in

Hm^okv ]n.-F._n.-F-Ivkv. hkXn/

samss_¬

tUm. sI.-Sn. Peo¬ 0471-˛2327895 251˛8333 0471-- -˛-2720451
Xt±-i-kz-bw-̀ -cWw 0471-˛2327796 0471˛2723181
\yq\-]-£t£aw, hJ^v, l÷v      0471-˛2330102 (Fax) 9447896600
Xo¿∞m-S-\w hIp∏v a{¥n

A\n¬ sI.-]n. 0471˛2327796 251˛8580 0483˛2735246
ss{]h‰v sk{I-́ dn kpanilmpm@gmail.com 9447845696

Fw.Fkv. F{_lmw 0471˛2327796 251-˛8842 0471˛2365530
kvs]jy¬ ss{]h‰v sk{I-́ dn facultyimgmsa@gmail.com 9495540168

tPmkv amXyp 0471˛23277196 251-˛8906 9745147174
AUo-jW¬ ss{]h‰v sk{I-́ dn sam.

tUm. skbvZ-ehn 0471˛2327796 251˛8783 9895012935
AUo-j-W¬ ss{]h‰v sk{I-́ dn saidmuty@gmail.com

Pn. A\n¬ 0471˛2327796 251-˛8122 0474˛2704060
AUo-j-W¬ ss{]h‰v sk{I-́ dn ganiladc@gmail.com 9447590682

Fw. cmL-h≥ 0471˛2327796 251˛8469 9447070346
Akn-Ã‚ v ss{]h‰v sk{I-́ dn raghavanastps@gmail.com

F. \pPpw 0471˛2327796 251˛8123 0472˛2832238
Akn-Ã‚ v ss{]h‰v sk{I-́ dn madathilnujum@gmail.com 9447742238

aPo_v sh´≥ 0471˛2327796 251˛8783 0494˛2603308
    Akn-Ã‚ v ss{]h‰v sk{I-´dn vettan1974@gmail.com 9447412175
kt¥mjv Ipam¿ Fkv. 0471˛2327796 251˛8161 0471-˛2332230

Akn-Ã‚ v ss{]h‰v sk{I-́ dn santhoshpoovar@gmail.com 9447102230
a≥kq¿ ]n. 0471˛2327796 251-˛8333 9400274786

t]gvk-W¬ AknÃ‚ v mansoorpmpm@gmail.com
F. t{]am-\-μ≥ 0471˛2327796 251˛8251˛83333251 9447426488

AUoj-W¬ t]gvk-W¬ AknÃ‚ vpremanandan.a@gmail.com
\ujmZv Aº-e-Øn-ß¬ 0471˛2327796 251˛8333 9746427102

AUo-j-W¬ t]gvk-W¬ AknÃ‚ vnoushadambalathingal96@gmail.com
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Sn.-sI. tPmkv sF.-F.-Fkv 0471-˛2335466

{]n≥kn∏¬ sk{I´dn email: prlsecylsgd@gmail.com 251--8163 9446375216

F. jmP-lm≥ sF.-F.-Fkv
sk{I´dn 9995508800

hn.-sI. t__n sF.-F.-Fkv
kvs]jy¬ sk{I´dn ̨  1 0471˛2321129 251--7219 8129876383

Sn.-]n. hnP-b-Ip-am¿
kvs]jy¬ sk{I´dn ̨  2 0471˛2327292 251--8346 9447402111

Fkv.ZnhmIc≥ ]nff
Fkv.]n.F.H 0471˛2335413 251--8886 9447653922

Zneo]v Ipam¿ hn.-B¿.
AUo-j-W¬ sk{I´dn 251--8535 8589902561

tla-{]` Un.
tPmbn‚ v sk{I´dn (B¿.F,B¿._n) 251--7083 9995709213

cta-i≥ Fw.-sI.
tPmbn‚ v sk{I´dn  (C.-]n.-F.,C.-]n._n,C.-bp.) 251--8331 9497265030

taml\Ipam¿ F.-sI.
(tPmbn‚ v sk{I´dn) (Un.-F, Un._n) 251--8651 9446482689

kt¥mjv Un.
sU]yq´n sk{I´dn(Un.kn., Un.Un) 251--8059 9446558397

kt¥mjv Ipam¿ . B¿
sU]yq´n sk{I´dn (C.B¿.F,C.B¿._n) 251--8790 9445649759

an\n Fw.
sU]yq´n sk{I´dn (sF.-F,-C.Uªyq,C.-bp.) 251--8778 9400790363

Sn. {ioIp-am¿
sU]yq´n sk{I´dn,(F.F, F.-_n.,-F.-kn.,-]n.-F-kv.) 251--8537 9446449063

hn{ip-X≥ BNmcn
sU]yq´n sk{I´dn,(B¿.kn. B¿.Un.) 251--8964 9446492075

]mSvkn Ão^≥
sU]yq´n sk{I´dn(C.]n.-F,-C.-]n.-_n.) 251--8615 9447125473

kp\n¬ Ipam¿ Fkv.-Un.
sU]yq´n sk{I´dn,(CFw,F v̂.Fw) 251--8567 9947045745

{ioIe kn.-F-kv.
A≠¿ sk{I´dn,(C.-]n.-F, C.Uªyq) 251--7078 9446073348

]m∏-®≥
A≠¿ sk{I´dn,(B¿.-kn.,-B¿.-Un.) 251--8539 8289844074

civan cho-{μ≥
A≠¿ sk{I´dn,(B¿.-_n., C.-bp.) 251--8583 9495904079

Nn{X Fw.-F-kv.
A≠¿ sk{I´dn, (Un.-F.,-Un._n) 251--8505 9447413090

jn_p F.-Sn.
A≠¿ sk{I´dn, (F.F,F_n,Fkn) 251--8878 9947543938

_nμp sI.-F-kv.
A≠¿ sk{I´dn, (sF.-F.,sF._n) 251--8661 9495916687

-{ioP ]n.-F-kv.
A≠¿ sk{I´dn, (C.-B¿.-F., C.-B¿.-_n.) 251--8612 9446021595

jpP B¿.
A≠¿ sk{I´dn, (C.-Fw.-F-̂ v.-Fw.) 251--8075 9446443956

Xt±i kzbw -̀cW hIp∏v

sh_vssk‰v: www.lsgkerala.gov.in
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sk£³ t^m¬ \¼À Csa-bnÂ

F (-A-°u-≠vkv) 0471-þ2321056 dp.asection@gmail.com
_n (-P-\-\w-˛-a-c-Ww, hnhm-lw) 0471-2321280, 9496040605 dcrdpbd@gmail.com
kn (\nb-a-ßfpw N´-ß-fpw) 0471þ2321054, 9496047037 directorofpanchayatcsection@gmail.com
Un (-A-®-S° \S-]-Sn) 0471þ2321054, 9496047038 dpvigilance@gmail.com
C (-F-Ìm-»n-jvsaâ v) 0471þ2321054, 9496047039 directorofpanchayatsestt@gmail.com
F^v (-^n-\m³kv) 0471þ2321056 dpfinancetvm@gmail.com
Pn (-P-\-dÂ, lukvIo-¸nw-Kv) 0471þ2321054 directorofpanchayat.gsection@gmail.com

]©m-bØv Ub-d-IvS-td-‰nse hnhn[ sk£-\p-I-fpsS

t^m¨ \ºcpw Csa-bn¬ hnem-khpw

]©m-bØv hIp∏v

]©m-bØv Ub-d-IvS-td‰v   t^m¨: 0471-˛2321054/^mIvkv: 0471-˛2321350, 2321280, 2323286
C˛-sa-bn¬: directorofpanchayat@gmail.com

Hm^okv hkXn/samss_¬

]n. _me- In-c¨ IAS 0471-˛2323286 9496040600
]©mbØv Ub-d-IvS¿ director.dp@lsgkerala.gov.in

directorofpanchayat@gmail.com
Cu∏≥ {^m≥knkv
]©mbØv AUojW¬ Ub-d-IvS¿  0471-˛2321350   9496040601
047(A∏-te‰v AtXm-dn-‰n, hnh-cm-h-Imi \nbaw)   adpanchayats@gmail.com  addldp@lsgkerala.gov.in
kn.-F≥.-_m_p 0471-˛2321053 9496040603

tPmbn‚ v Ub-d-IvS¿ (`cW hn`m-Kw) & SPIO-I  jdadirector@gmail.com
Fw.-]n. APnXv Ipam¿ 0471-˛2321053 0481-˛25740169496040602

tPmbn‚ v Ub-d-IvS¿ (hnI-k\ hn`m-Kw) & SPIO-II jddj.dp@gmail.com

Fkv.Un. s^tdmƒUv tkhy¿
ko\n-b¿ ̂ n\m≥kv Hm^o-k¿ & SPIO-III 0471-˛2321056 9496040606

cmPohv Ipam¿ F¬.-B¿. 0471-˛2321038 9496040607
em Hm^o-k¿

sI.]n.km_p°p´≥ \mb¿ 0471-˛2321280 9496040605
sU]yq´n No^v cPn-kv{Sm¿ & SPIO-IV dcrdpbd@gmail.com

cmPp h¿§okv sI.-F. 0471-˛2321054 9496040608
AUvan-\n-kvt{S-‰ohv Akn-Ã‚ v & SPIO-V

sI.-B¿. {]` 0471-˛2723043 9496040604
A°u≠vkv Hm^o-k¿  & SPIO-VI aokpepf@gmail.com

Pn. lcn-Ir-jvW≥ 0471-˛2321280 9496047036
]ªn-kn‰n Hm^o-k¿ prmdp2015@gmail.com 9497003921

Fkv. Znhm-I-c≥]n≈ 0471-˛2335413 9447653922
tÃ‰v s]¿t^m-a≥kv BUn‰v Hm^o-k¿ 0471-˛2518886 email: spaokerala@gmail.com

tÃ‰v s]¿t^ma≥kv BUn‰v

kwÿm\ ]ªnIv C≥^¿ta-j≥ B^ok¿am¿: Xt±ikzbw`cW hIp∏nse _‘s∏´ skIvj\nse
A≠¿sk{I´dnam¿.
A∏te‰v AtXmdn‰nIƒ : Xt±ikzbw`cW hIp∏nse sU]yq´n / tPmbn‚ v/AUojW¬ sk{I´dnam¿.
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F¨v (-kÀhokv s]³j³) 0471þ2321054 director.pension@gmail.com
sP (hn-tI-{µo-Ir-Xm-kq-{X-Ww, Ce-£³) 0471þ2321052, 9496047040 jddj.dp@gmail.com
FÂ (-\n-b-aw) 0471þ2321038, 9496040607
Fw (-B-Un-äv, tamWn-ä-dnw-Kv) 0471þ2321280 dpauditm@gmail.com
]n (-]-»n-kn-än, {]kn-²o-I-c-W-§Ä) 0471þ2321280 prmdp2015@gmail.com
]n.-F^v (t{]m-hn-U≠v ̂ ≠v) 0471þ2723043, 9496040604, 9496047036 aokpepf@gmail.com
Un.-_n.-än (-km-aq-ly-kp-c£m s]³j³ hnX-c-Ww) 0471þ2327526 dpdbtcell@gmail.com
X]mÂ, -s^-bÀtIm¸n sk£³ 0471þ2321280

Hm^okv samss_¬ C˛sabn¬

Xncp-h-\-¥-]pcw tKm]-Ip-am¿ Fkv. (i/c) 0471-˛2731212 9496040610 ddptvpm@gmail.com
sIm√w Fkv. {]Imiv (i/c) 0474-˛2794961 9496041700 ddpklm@gmail.com
]Ø-\w-Xn´ Sn.-F≥. Hma-\-°p-´≥ (i/c) 0468˛2222561 9496042600 ddppathanamthitta@gmail.com
Be-∏pg ]n.-Un. kpZ¿i-\≥ (i/c) 0477˛2251599 9496043600 ddpalappuzha@gmail.com
tIm´bw kenw tKm]m-¬ (i/c) 0481-˛2560282 9496044600 ddpkottayam@gmail.com
CSp°n ]n.-F≥. A_p-_-°¿ kn≤nJv(i/c)04862-˛222846 9496045010 ddpidukki@gmail.com
Fd-Wm-Ipfw A_vZpƒ PhmZv Fw.-F-̂ v. 0484-˛2422219 9496045700 ddp.ekm@gmail.com
Xriq¿ B¿. cmPv{]Zo]v (i/c) 0487˛2360616 9496046010 ddptcr@gmail.com
]me-°mSv F≥. kp{_-“-Wy-hm-cy¿ (i/c) 0491-˛2505199 9496047100 ddppkd.lsg@kerala.gov.in
ae-∏pdw sI. apc-fo-[-c≥ 0483-˛2734838 9496047780 ddpmlpm@gmail.com
tImgn-t°mSv sI. apc-fo-[-c≥ 0495˛2371799 9496048100 ddpkzd@gmail.com
hb-\mSv cPojv kn.-F≥. (i/c) 04936-˛202634 9496048300 ddpwayanad@gmail.com
IÆq¿ Fw.-Fkv \mcm-bW≥ \ºq-Xncn 0497-˛2700903 9496049001 ddpknr@gmail.com
Imk¿tImSv Fw.-Fkv \mcm-bW≥ \ºq-Xncn 04994-˛255782 9496049700 ddpksgd@gmail.com

(i/c)

]©m-bØv sU]yq´n Ub-d-IvS¿am¿

]©m-bØv Akn-Ã‚ v Ub-d-IvS¿/Pn√m s]¿t^m-a≥kv BUn‰v B^o-k-¿-am¿

Hm^okv hkXn/samss_¬ C˛sabn¬

Xncp-h-\-¥-]pcw tKm]Ipam¿ Fkv. 0471-˛2733593 9496040611 adptvpm@gmail.com
sIm√w Fkv. {]Imiv 0474-˛2793431 9496041701 adpklm@gmail.com
]Ø-\w-Xn´ Sn.-F≥. -Hm-a-\-°p-´≥ (i/c) 0468-˛2222207 9496042601 adppta3@gmail.com
Be-∏pg ]n.-Un. kpZ¿i-\≥ 0477˛2252784 9496043601 adpalappuzha@gmail.com
tIm´bw kenw tKm]m¬ (i/c) 0481-˛2583506 9496044601 adpkottayam@gmail.com
CSp°n ]n.-F≥. A_p-_-°¿ kn≤nJv(i/c) 04862-˛222815 9496045011 adpidukki@gmail.com
Fd-Wm-Ipfw Snºnƒ amKn ]n. Fkv. (i/c) 0484-˛2422216 9496045701 ekm.adp@gmail.com
Xriq¿ B¿. cmPv {]Zo]v 0487-˛2360354 9496046011 adptcr@gmail.com

]me-°mSv F≥. kp{_-“-Wy-hm-cy¿ (i/c) 0491˛2505155 9496047101 adppalakkad1@gmail.com
ae-∏pdw \hmkv ]n. (i/c) 0483-˛2734984 9496047781 adpmlpm@gmail.com

tImgn-t°mSv kn.-sI. hnP-b-Ip-am¿ (i/c) 0495˛2371916 9496048101 adpkzd@gmail.com
hb-\mSv cPojv kn.-F≥. (i/c) 04936-˛202663 9496048301 adpwayanad@gmail.com
IÆq¿ sI. \mcm-b-W≥ Ip´n (i/c) 0497˛2700081 9496049002 adpknr@gmail.com

Imk¿tImSv 04994-˛255803 9496049701 adpksgd@gmail.com
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s]¿t^ma≥kv samss_¬ Csabn¬

Pn√ bqWn‰ns‚ (kn.bp.Pn)

\ºcpw t]cpw

Xncph\¥]pcw 1. Nndbn≥Iogv 9496046917 sspau1chkl@gmail.com
2. sN¶¬ 9496046918 pau2chenkal@gmail.com
3. Im´m°S 9496046919 pau3kattakkada@gmail.com
4. s\√\mSv 9496046920 supervisornellanad@gmail.com
5. Xncph\¥]pcw 9496046921 pau5tvpm@gmail.com

sIm√w 1. Icp\mK∏≈n 9496046922 auditsupervisorpau1@gmail.com
2. sIm´mc°c 9496046923 pau2ktr@gmail.com
3. NmØ∂q¿ 9496046924 pau3kollam@gmail.com
4. Xr°Shq¿ 9496046925 pau4kollam@gmail.com
5. A©¬ 9496046926 supervisorpauanchal@gmail.com

]Ø\wXn´ 1. ]Ø\wXn´ 9496046927 sspaupta@gmail.com
2. ]¥fw 9496046928 pauptass2@gmail.com
3. a√∏≈n 9496046929 sspau3@gmail.com

Be∏pg 1. Xpdhq¿ 9496046930 alpypau1@gmail.com
2. BcymSv 9496046931 pau2aryad@gmail.com
3. am∂m¿ 9496046932 pau3mannaralappuzha@gmail.com
4. lcn∏mSv 9496046933 alpypau4@gmail.com
5. Xg°c 9496046934 pauthazhakkara@gmail.com

tIm´bw 1. tIm´bw 9496046935 pauktm@gmail.com
2. Nß\mt»cn 9496046936 pauchry@gmail.com
3. Im™nc∏ffn 9496046937 paukply@gmail.com
4. ao\®n¬ 9496046938 pau4meenachil@gmail.com
5. ssh°w 9496046939 pauvkm@gmail.com

CSp°n 1. sXmSp]pg 9496046940 aboobackersidhic786@gmail.com
2. s\Sp¶≠w 9496046941 supervisorpaundkm@gmail.com
3. ASnamen 9496046942 pauadimali@gmail.com
4. ]ocptaSv 9496046943 peermadepau4@gmail.com

FdWmIpfw 1. Im°\mSv 9496046944 sspaunit1@gmail.com
2. Icpamep¿ 9496046945 sspaukmlr@gmail.com
3. s\Spºmt»cn 9496046946 nedumbasseryunit@gmail.com
4. Aia∂q¿ 9496046947 pau4assamannoor@gmail.com
5. hShptImSv ]pØ≥Ipcniv 9496046948 sspaunit5@gmail.com
6. ]mbn{] 9496046950 sspau6@gmail.com

Xriq¿ 1. sh¶nSßv 9496046951 pauvenkidangu@gmail.com
2. hfftØmƒ\K¿ 9496046952 pau2vallatholnagar@gmail.com
3. tImegn 9496046953 pau.3tsr@gmail.com
4. ssI∏awKew 9496046954 pau4thrissur@gmail.com
5. shffm¶√q¿ 9496046955 pau5thrissur@gmail.com
6. ]pXp°mSv 9496046956 pau6tsr@gmail.com

]me°mSv 1. ]me°mSv 9496046957 pau1palakkad@gmail.com

]©mbØv hIp∏nse
s]¿t^ma≥kv BUn‰v bqWn‰pIƒ
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]n.-B¿. kPn-Ip-am¿, No^v F©n-\o-b¿ (]q¿Æ A[n-I-Np-a-X-e)  0471-˛2324951 0471˛2325071
9447009951

Pb-N-{μ-Ip-am¿ sI.-F-kv. sU]yq´n No^v F©n-\o-b¿ 0471˛2324951 9847062805
Pb-N-{μ-Ip-am¿ sI.-F-kv. 0471˛2300324 9847062805

kq{]≠nwKv F©n-\o-b¿ (kuØv k¿°nƒ, AUn: Nm¿Pv)
tPmfn h¿§okv 0495˛2727450 9447016205
kq{]≠nwKv  F©n-\o-b¿ (t\m¿Øv k¿°nƒ)
_me-Ir-jvW≥ sI. 0471˛2576045 9446409902
(kq{]≠nwKv F©n\ob¿ (sI.Fkv.B¿.B¿.Un.F) 0471˛2572024

Xt±i kzbw -̀cW F©n\obdnwKv hn`mKw

sh_vssk‰v ˛ www.celsgd.com   C˛sabn¬ ˛ celsgd@gmail.com

2. BeØq¿ 9496046958 pau2alathur@gmail.com
3. Nn‰q¿ 9496046959 pau3chittur@gmail.com
4. aÆm¿°mSv 9496046960 pau4mannarkkad@gmail.com
5. ]´mºn 9496047011 pau5pattambi12@gmail.com
6. H‰∏mew 9496047012 pau6ottapalam@gmail.com

ae∏pdw 1. \neºq¿ 9496047013 mpmpaunilambur@gmail.com
2. sImt≠m´n 9496047014 pau2kondotty@gmail.com
3. ]m≠n°mSv 9496047015 seniorsupdt@gmail.com
4. ae∏pdw 9496047016 pau4mpm@gmail.com
5. thßc 9496047017 sspau5vengara@gmail.com
6. Xe°mSv 9496047018 pau6thalakkad@gmail.com
7. FS∏mƒ 9496047019 pau7edapal@gmail.com

tImgnt°mSv 1. sImSph≈n 9496047020 pau1koduvally@gmail.com
2. IpμawKew 9496047021 sspaukum@gmail.com
3. tNmtdmSv 9496047022 sspauchd@gmail.com
4. t]cm{º 9496047023 sspaupba@gmail.com
5. _mept»cn 9496047025 paubly@gmail.com

hb\mSv 1. ]\acw 9496047026 pau1pnmwnd@gmail.com
2. kp¬Øm≥ _tØcn 9496047027 pau2sby@gmail.com

IÆq¿ 1. IXn-cq¿ 9496047028 sspau1knr@gmail.com
2. t]-cm-hq¿ 9496047029 sspau2knr@gmail.com
3. ]pgmXn 9496047030 sspau3knr@gmail.com
4. I√ymt»-cn 9496047031 sspau4knr@gmail.com
5. sN-dp-Xmgw 9496047032 sspau5knr@gmail.com

Imk¿tKmUv 1. a[q¿ 9496047033 pau1ksgd@gmail.com
2. ]p√q¿˛s]cnb 9496047034 sspau2ksd@gmail.com

Xncp-h-\-¥-]pcw Fkv. A≥h¿ lpssk≥ 0471-˛2447827 9447064648

sIm√w _n. B\-μ-cmPp 0474-˛2795571 9447220167

]Ø-\w-Xn´ APbIpam¿ ]n.-sP. 0468-˛2323846 9447019826

Be-∏pg Fw.-sI. hnP-b-Ip-am¿ 0477-˛2263746 9495684698

tIm´bw PnPn kn.-sI. 0481˛2564213 9400039999

CSp°n Aen sI. 0486-˛2232402 9447218130

Fd-Wm-Ipfw Pe-Pm-aWn hn. 0484-˛2421874 9496067278

Pn√m ]©m-bØv FIvkn-Iyq-́ ohv F©n-\o-b¿am¿
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{Kma -hn-I-k\ IΩo-j-W-td‰v

kzcmPv `h≥, \¥≥tImSv, IhSnbm¿ ]n.H., Xncph\¥]pcw ˛ 695 003

sh_vssk‰v ˛ www.rdd.kerala.gov.in  C˛-sa-bn¬ ˛ crdkerala@gmail.com
Hm^okv h k X n /

samss_¬

Hm^okv : 0471--˛2314526

F.  jmP-lm≥ sF.-F.-F-kv. 0471-˛2314526 9446339700
{Kma -hn-I-k\ IΩo-j-W¿     0471˛2317214 (fax)

hn.-F-kv. kt¥mjv Ipam¿ 0471-˛2318583 9446530019
AUo-j-W¬ sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ -̨  1

sI. ju°-Øen 0471-˛2315208 9447410583
AUo-j-W¬ sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ -̨  2

]n. AtimIv Ipam¿ 0471-˛2316935 9847024580
ko\n-b¿ AUvan-\n-kvt{S-‰ohv Hm^ok¿

sI.-F-kv. AP-bIpam¿ 0471-˛2316641 9744774466

ko\n-b¿ ̂ n\m≥kv Hm^o-k¿

]n.-sI. taml-\≥ 0471-˛2318057 9446553479
tPmbn‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿

(Un.-]n.) & saº¿ sk{I´dn, tIcwkv

tUm. ]n.-sI. k\n¬Ip-am¿ 0471-˛2318149 9447523386
tPmbn‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (FÃm-ªn-jvsa‚ v)

sI.-hn. A_vZpƒ Akokv 0471-˛2313634 9447458326
tPmbn‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (F®v & ‰n)

]n.-Un. ̂ nen∏v 0471-˛2318149 9447268452
tPmbn‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (B¿.-sF.-Un.-F v̂v)

F≥. tim` 0471-˛2720240 0471˛3231186 (R)
tÃ‰v tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (h-\nXm inip-hn-I-k-\w) 9495624588

B¿. ssj\n 0471-˛2720240 9447496237
tÃ‰v tIm˛-Hm¿Un-t\-‰¿ (Uªyp & kn.]n)

kn. am[-h≥ 0471-˛2317781 9446117946
sU]yq´n Ub-dIvS¿ (]n & Fw)

Fkv. Zo] 0471-˛2313882 9446048967
^n\m≥kv Hm^o-k¿

_me-N-{μ≥ \mb¿ ]n. 0471-˛2312516 9446901481
sU]yq´n  sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ &
AUvan-\n-kvt{S-‰ohv Hm^o-k¿ (Fkv.F¬.F≥.F)
sSIv\n-°¬ FIvkv]¿ v́ (i/c)

Xriq¿ sFU {^m≥knkv 0487˛2361952 9497456451

]me-°mSv _m_p-cm-Pv.-]n.-Fkv 0491˛2505225 9447832730

ae-∏pdw Fw.-hn. cmP≥ 0483-˛2736924 9447663679

tImgnt°mSv apl-ΩZv Ajvd^v 0495-˛2372180 9447276692

hb-\mSv Zneo]v Fw.-F-kv. (AUn: Nm¿Pv) 04936-˛207686 9847945898

(A-kn.-F-Ivkn-Iyq-́ ohv F©n-\o-b¿)

IÆq¿ sI.-hn. kPo-h≥ 0497-˛2708022 9847423271
Imk¿-tImSv Ip™p-tam≥ sI.-Fw. 0499-4˛255250 9061967595

(AUn: Nm¿Pv, (A-kn.-F-Ivkn-Iyq-́ ohv F©n-\o-b¿))
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alm-flm-Km‘n tZiob {KmaoW sXmgnepd∏v sk¬ (MGNREGS Cell)

tSmƒ{^o \º¿ : 18004251004

Hm^okv

]n. _me- In-c¨ sF.-F.-F-kv. 0471˛2313385
anj≥ Ub-d-IvS-¿ 0471-˛231251

Fw.Fkv. A_vZp¬ Iemw BkmZv 9446447620
tPmbn‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (B¿.-C) 0471-˛2312516

_n. kPnØv 0471-˛2312516 9446101735
tPmbn‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ & 0471-˛2303064
t{]m{Kmw Hm^ok¿ (]n.Fw & C)

sI.-]n. tPmk^v 0471-˛2312516 9496846625
sU]yq´n sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ & 0471-˛2430521
t{]m-{Kmw Hm^o-k¿ (sF.‰n) (F≥.B¿.C.Pn.Fkv)

tUm. Sn. jmPn 9447367585
sU]yq´n sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ & t{]m-{Kmw Hm^o-k¿ (s{Sbn\nwKv)

hna¬ cmPv sI.sI. 0471-˛2312516 9961691636
Akn-Ã‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ &
t{]m-{Kmw Hm^o-k¿ (sF.-C.kn)

kqcy Fkv. tKm]n-\mYv 0471-˛2312516 9400781422
Akn-Ã‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (sP.-B¿.ssh)
 ( (

If-IvS-td-‰p-Iƒ
Xncp-h-\-¥-]pcw

Fkv. sh¶n-tS-i-]Xn, sF.-F.-Fkv 0471-˛2731177 9447700222
Pn√m IfIvS¿          email: dctvm.ker@nic.in ^mIvkv: 0471˛2731166

tPm¨ hn. kmap-h¬ 0471˛2731188 8547610101
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v

]n.-F-kv. \oe-IWvT {]kmZv 0471-˛2731700 9447220278
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬)  email: adcgltvm@gmail.com

]n. kptc-{μ≥ 0471˛2732114 9446303275
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F)

B¿. c©nX 0471˛2731700 9446563744
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿

sIm√w

an{X ‰n. sF.-F.-Fkv 0474˛2793473 9447795500
Pn√m IfIvS¿                                 email: dcklm.ker@nic.in ^mIvkv: 0474-˛2792910

Un. em¬ c©≥ 0471-˛2313882 9447154027
Akn-Ã‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (B¿ & sF)

hn.-sI. hnP-b≥ 0471-˛2313882 9447261484
Akn-Ã‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (F®v & ‰n)

Sn.-sI. kbqP 0471-˛2313882 9847178064
Akn-Ã‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n & Fw)

Fw. enjm taml≥ 0471-˛2313882 9961432263
Akn-Ã‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (Un.]n)

Fkv. efn-X-Ip-amcn 0471˛2720240  9846706063
A°u≠vkv Hm^o-k¿

hn. taml-\-- Ir-jvW≥ 0471-˛2316095 9447924898
AUvan\n-kvt{S‰ohv Akn-Ã‚ v
Iw]yq-´¿ Unhn-j≥ 0471-˛2317781
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sF. A_vZpƒ kemw 0474˛2795186 8547610026
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v email: admklm.ker@gmail.com

kptZ-i≥ hn. 0474˛2795446, 2798791 9446591974
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬)           email: adcglklm12@gmail.com

kmw {^m¶vfn≥ F¬. 0474˛2795005 9447220278
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F)           email: adcpaklm@gmail.com

{ioip` Fkv. 0474˛2795446 9400953533
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿ email: adcglklm12@gmail.com

]Ø-\w-Xn´

B¿. KncnP, sF.-F.-Fkv 0468-˛2222505 9447029008
Pn√m IfIvS¿          email: dcpta.ker@nic.in ^mIvkv: 0468-˛2222505

A\p Fkv. \mb¿ 0468-˛2222507 9446504515
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v           email: adcpta@live.com

civan tamƒ          email: adcpta@live.com    tU 0468-˛2322720 9446534312
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬)

skdo\ Fw. d“m≥ 0468-˛2322720      9567450970
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F)  email: sareenarehuman@yahoo.in

sUbvkn ‰n. tImin 0468-˛2322720 9446754747
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿

Be-∏p-g

hoW F≥. am[-h≥, sF.-F.-Fkv 0477-˛2251720 9447129011
Pn√m IfIvS¿    email: dcalp.ker@nic.in ^mIvkv: 0477-˛2251720 0477˛-2243721-

Fw.-sI. I_o¿   email: admalpker@nic.in 0477-˛2251549 9447495001
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v ^mIvkv: 0477-˛2253716     0477--˛2270870

hn. {]Zo-]vIp-am¿ 0477-˛2252920  9446792518
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬)          email: adc_glalappuzha@yahoo.in

ssS\n kqk≥ tPm¨ 0477˛2252920 9847914874
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F)    email: adc_glalappuzha@yahoo.in 9846444393

F.sP. Fenk_Øv 0477˛2252920 9446036796
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿9446                                 email: adc_glalappuzha@yahoo.in442897 (sam.)

tIm´bw

kn.-F. eX, sF.-F.-Fkv 0481-˛2562001 9447029007
Pn√m IfIvS¿          email: dcktm.ker@nic.in    tUm. ^mIvkv: 0481-˛2303303

]n. AP-¥m-Ip-amcn 0481-˛2564800 89446564800
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v email: adcktym@gmail.com

jnt\m ]n.-F-kv. 0481-˛2560045 9496342272
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬)           email: adcktym@gmail.com

Pn. kp[m-I-c≥ 0481-˛2568930 8251040507
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F) email: adcktym@gmail.com

s_\ne {_qtWm 0481-˛2560645 8281340294
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿ email: adcktym@gmail.com

CSp°n

Pn.B¿. tKmIp¬, sF.-F.-Fkv 04862-˛233103 9447032252
Pn√m IfIvS¿ email: dcidk.ker@nic.in

sI.-sI.-B¿. {]kmZv 04862-˛233056 9446303036
AUojW¬ Unkv{SnIvSv aPnkvt{S‰v  email: dcidk.ker@nic.in

k\q_v Fkv. 04862-˛233034
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.-F)  email: adcidukki@gmail.com

F≥. lcn 9895489855
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P\-d¬)
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tkm^n tP°_v 04862-˛233036
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿

Fd-Wm-Ipfw
sI. apl-ΩZv ssh k^-dp≈, sF.-F.-Fkv 0484-˛2423001

Pn√m IfIvS¿          email: ernakulamdc@gmail.com tUm. ^mIvkv: 0484-˛2382445 9447729012
kn.-sI. {]Imiv 0484-˛2422282 9446463720

AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v  email: admekm.ker@nic.in
iyma-e£van Fkv. 0484-˛2424777 9447151050

AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬) email: adcglekm@gmail.com
]n.-hn. Pb-Ip-amcn 0484-˛2424777 9446303275

AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F) email: adcglekm@gmail.com
kn. PbdmWn 0484-˛2424777  9495233779

Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿ email: adcglekm@gmail.com
Xriq¿

tUm. F. Iuin-K≥, sF.-F.-Fkv 0487-˛2361020 9447129013
Pn√m IfIvS¿           email: tsrcoll.ker@nic.in    m. ^mIvkv: 0487-˛2362210

kn.-sI. A\-¥-Ir-jvW≥ 0487-˛2360626 9447161839
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v 9447161839 (sam.)

_n.-F¬. _nPnØv 0487-˛2361819 8606088797
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬)           email: adcgtsr@gmail.com

sI.-Pn. A\n¬ 0487-˛2364214 9447645895
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F) email: adcpatsr@gmail.com

an\n Fw. 0487-˛2361819 9495367008
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿

]me-°mSv

]n. tacn-°p´n, sF.-F.-Fkv 0491-˛2505266 0491-˛2533026
Pn√m IfIvS¿t          email: dcpkd.ker@nic.in 9387288266

Fkv. hnP-b≥ 0491-˛2505008 8547610093
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v email: dyc.gnlpkd.rev@kerala.gov.in

Ab\ ]n.-F≥. 0491-˛2505336 9946731112
AUo-j-W¬ sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬) email: adgeneralpkd@gmail.com

kXy-Zmkv kn. 0491-˛2505336 9446513739
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F) email: adcpapkd2016@gmail.com

ssPe F. (i/c) 0491-˛2505866 9446293361
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿ email: drdapopkd@gmail.com

ae-∏pdw
F. ssj\m-tamƒ, sF.-F.-Fkv 0483-˛2734355 0483˛2734225

Pn√m IfIvS¿tU email: dcmlp.ker@nic.in 9446539017
skønZv Aen ]n. 0483-˛2734421 8547616002

AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v  email: admmlp@kerala.nic.in
{]oXn tat\m≥ 0483˛2734846 9446382291

AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬)      email: adcgmlp@gmail.com
Pbv ]n. _m¬ 0483˛2734846 9447008120

AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F) email: jaipba@gmail.com

cP\n ]p√m-\n-°m-́ v 0483˛2734846 9495139193
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿

tImgn-t°mSv
F≥. {]im¥v, sF.-F.-Fkv 0495-˛2371400   0495 2383500
Pn√m IfIvS¿  email: dckzk.ker@nic.in ^mIvkv: 0495-˛2370582       9447171400
Sn. P\o¬ Ip-am¿ 0495-˛2371062      9446007172

AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v    email: adm.kzk.rev@kerala.gov.in 9447003699 (sam.)

{Xok tPmkv 0495-˛2371055 9495314931
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿           email: adcglkkd@gmail.com

at\m-PnØv ]k¥v 0495˛2374174
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9446788906
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F)      email: dpawkkdadcpa@gmail.com

hn.sI. {ioeX 0495-˛2371055 9048399302
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿  email: adcglkkd@gmail.com

hb-\mSv

_n.-F-kv-. Xn-cp-ta\n, sF.-F.-FkvF.-Fkv 04936-˛202230 04936˛202300
Pn√m IfIvS¿          email: dcwayanad@gmail.com ^mIvkv: 04936-˛203450 9447204666

sI.-Fw. cmPp 04936-˛202532 9447097702
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v  email: admwayanad@gmail.com

aPoZv ]n.-kn. 04936-˛204280 944518639
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬) email: adcglwyd@gmail.com

{^m≥knkv N°-\mØv 04936-˛204280 9496136006
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F) email: fchakkanath22@gmail.com

Fw.-‰n. amfp-°p´n 04936-˛205390 9447645895
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿ 9656498248

IÆq¿

an¿ap-l-ΩZv Aen, sF.-F.-Fkv 0497˛2700243 0497˛9447-029015
Pn√m IfIvS¿tU email: dcknr@.nic.in

apl-ΩZv bqk^v C. 0497˛2700577 9447766780
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v email: admkanker@.nic.in 9447766780 (sam.)

sI.-{]Zo-]≥ 0497˛2700592 9544235264
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬) email: adckannur@gmail.com

I_\n kn. 0497˛2700592 9496898974
AknÃ‚ v Uh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.-F.) email: adckannur@gmail.com

_o\ sI. 0497˛2700592 9895581736
Pn√m h\n-Xm-t£a Hm^o-k¿ email: adckannur@gmail.com

Imk¿tKmUv

Poh≥ _m_p sI., sF.-F.-Fkv 04994-˛2564000 9447496600
Pn√m IfIvS¿          email: kascoll.ker@nic.in ^mIvkv: 04994-˛255833

Aw_p-Pm-£≥ sI. 04994-˛255833 9447726900
AUo-j-W¬ Unkv{SnIvSv aPn-kvt{S‰v           email: kascoll.ker@nic.in

-]n.-Fw. cmPohv 04994-˛256355 8182088590
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (P-\-d¬)  email: adcglkasaragod@gmail.com

{io_mjv _n. 04994-˛256355 7025958296
AknÃ‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿ (]n.F) email: adcglkasaragod@gmail.com

Fw. efnX 04994-˛256355 9446375534
Pn√m h\nXmt£a Hm^o-k¿ email: adcglkasaragod@gmail.com

Pn√m Zmcn{Zy \n¿Ωm¿÷\ bqWn-‰p-Iƒ

Xncp-h-\-¥-]pcw

sP.-F. A\n¬ Ipam¿ 0471-˛2360137 9446375974
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿

A\ojvv, AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-d-IvS¿  (]n & Fw) 0471˛2360137 9746815381
 AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Fkv.Fw) 0471-˛2360137 9747815381

Un. ]pjv] 0471-˛2360137 9495 828 776
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-d-IvS¿ (Uªyp.Un)

_n. t{]am\μv 0471-˛2360122 8281 852 939
tPm-bn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.-PnF≥.--.B¿.-C.-Pn.Fkv)

sIm√w

F. emk¿ 0474˛2792290 94477601453
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿   email: drdakollam@asianetindia.com ^mIvkv: 0474˛2795674
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Pn. IrjvW-Ip-am¿
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ (]n & Fw) 0474˛2795675
& AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ (Fkv.Fw) email: drdakollam@asianetindia.com

s]m∂Ω F.-hn. 0474˛2795675 9496720488
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿  (Uªyp.-Un) email: drdakollam@asianetindia.com

sI. h\-P-Ip-amcn 0474˛2790411 9142643803
tPm-bn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.-Pn.F≥.--.B¿.-C.-Pn.Fkv) email: mgnregakollam@gmail.com

]Ø-\w-Xn´

]n.-Pn. cmP≥_m_p 0468˛2222686 9447051355
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿    email: drdapopta@gmail.com

C.-sI. kp[m-I-c≥ 0468-˛2222686 9746630838
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (]n & Fw)
& AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Fkv.Fw)

sI. A\p 0468˛2222686 9746914328
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ (Uªyp.-Un)

tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm˛Hm¿Unt\‰¿ (Fw.Pn.F≥.B¿.C.Pn.Fkv.) 0468˛2222687 9746914328

Be-∏pg

sI.B¿. tZh-Zmkv 0477-˛2251063 9846521364
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿    email: drdaalpy@gmail.com

B¿. cm[m-Ip-am¿ 0477-˛2251063 9747422584
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (]n & Fw) email: drdaalpy@gmail.com

s]m≥kn\n 0477-˛2253020 9995119389
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Uªyp.-Un) email: drdaalpy@gmail.com

]n.-hn-P-b-Ip-am¿ 0477-˛2262068 9447204109
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.Pn.F≥.B¿.C.Pn.Fkv.)  email: jpcnregaalp@gmail.com

tIm´bw

sP. s_∂n 0481-˛2560721 9495691914

t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ email: drdakottayam@gmail.com
tPm¨k¨ t{]wIp-am¿ 0481˛2563027 9447765793

AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (]n & Fw)
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ (Fkv.Fw.) email: drdakottayam@gmail.com

{]ao-fmIp-amcn sP. 0481-˛2560721 9495691863
Akn-Ã‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ (Uªyq.Un) email: drdakottayam@gmail.com

sP. s_∂n 0481˛2560721 9495691914
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.Pn.F≥.B¿.C.Pn.Fkv.)email: drdakottayam@gmail.com

CSp°n

sI.sI. jmPp 04862-˛233027 9447523386
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ email: drdaidk@gmail.com

kmPp sk_mÃy≥
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (]n & Fw) & 04862-˛233095
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Fkv.Fw) (i/c) (i/c) 04862-˛233027

F. k^n-b-_ohn 04862-˛233027 9446286621
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Uªyp.-Un)

sI.sI. jmPp (i/c) 04862-˛233027 9447523386
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.Pn.F≥.-B¿.-C.-Pn.-Fkv)
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Fd-Wm-Ipfw

_n≥kv kn. tXmakv 0484˛2427530 9447971317
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿    email: pauernakulam@gmail.com

knPp tXmakv 0484˛2428701 9496035576
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (]n & Fw)

AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Fkv.Fw)

]n.Un. Fen-k- 0484˛2425740 9446695540
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Uªyp.-Un)

_n≥kv kn. tXmakvF≥. hnt\m-Zn\n 0484-˛2427530 9447971317
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.Pn.F≥.-B¿.-C.-Pn.-Fkv)

Xriq¿

sI.-Pn. Xne-I≥ 0487-˛2365719 9497317373
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ email: drdatsr@gmail.com

B¿. chn-cmPvI. Dj 0487˛2365720 9946937951
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (]n & Fw) email: tsctsrker@gmail.com
& AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Fkv.Fw)

kp-ss_Z 0487˛2365720 9446286621
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Uªyp.-Un)

F≥. hnt\m-Zn\n 0487˛2364095 9447603330
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.Pn.F≥.-B¿.-C.-Pn.-Fkv) (i/c) email: nregatsrker@gmail.com

]me-°mSv

Dj Fw.-sI. 0491-˛2505560 9446292623
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿  email: drdapopkd@gmail.com

tSman sI.-sP. 0491-˛2505710 9447158674
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (]n & Fw)    email: tscpkd@gmail.com

& AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Fkv.Fw)

F. ssPe 0491-˛2505245 9446293361
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Uªyp.-Un)  email: drdapopkd@gmail.com

sI.-F-kv. A_vZpƒ keow 0491-˛2505859 9447922373
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.Pn.F≥.-B¿.-C.-Pn.-Fkv) email: jpcnregspkd@gmail.com

ae-∏pdw

_me-tKm-]m¬ ]n.-kn. 0483-˛2732345 9447645895
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿  & sP.-]n.kn (Fw.Pn.F≥.-B¿.-C.-Pn.-Fkv)   email: balpal40@yahoo.co.in

Sn.-]n. sslZ¿ Aen 0483-˛2734976 9447516455
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (]n.Fw)  email: hyderali111@gmail.com

tZhIn F≥.sI 0483-˛2734976 9995277272
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Uªyp.-Un)  email: nkdevaki@gmail.com
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.Pn.F≥.-B¿.-C.-Pn.-Fkv)¿.-{  0483˛2734936v

tImgn-t°mSv

cho-{μ≥ ]n. 9447740945
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿   email: pdpavkkd@gmail.com ^mIvkv: 0495-˛2371283

them-bp-[≥ sI.-]n. 0495-˛2371283 9946039968
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AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ (]n & Fw) email: pdpavkkd@gmail.com
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ (Fkv & Fw) 0495-˛2371283 9946039968

kqcy ]n.-Fw. 0495-˛2371283 9400688167
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿  (Uªyp.-Un) email: pdpavkkd@gmail.com

Achn-μm-£≥ Sn.-hn. 0495-˛2375953 9446469919
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ email: mgnregskkd@gmail.com

hb-\mSv

hnP-b-Ip-am¿ ]n.-Pn. 04936-˛202465 9447746163
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿   email: podrdawyd@gmail.com ^mIvkv: 04936-˛2024-65

]n.-sI. A\q]v 04936-˛202465
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ (]n & Fw)         ^mIvkv: 04936-˛202465 9447553348

& AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ (Fkv.Fw) 04936-˛203223 9447553348

Fw.-‰n. amfp-°p´n 04936-˛203223 9656498248
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-d-IvS¿ (U-ªyp.-Un) 936-˛2024-65

DÆn-Ir-jvW≥ \mb¿ Fkv. email: jpcnregawnd@gmail.com   04936-˛205959 9747521165
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.Pn.F≥.-B¿.-C.-Pn.-Fkv) 9446091092

IÆq¿

sI.-Fw. cma-IrjvW≥ 0497-˛2700143 9447287542
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ email: pdpaukannur@gmail.com

hn.-sI. Zneo]v 0497-˛2700143 9446073320
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿  (]n & Fw) email: tsckannur@gmail.com
& AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿  (Fkv.Fw)

Cμnc F.-Pn. 0497-˛2700143 9446611014
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿  (Uªyp.-Un) email: tsckannur@gmail.com

sI-.Fw. cma-Ir-jvW≥aUn. tPm¨k¨ 0497-˛2700143 9447287542
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿ (Fw.Pn.F≥.-B¿.-C.-Pn.-Fkv)  email: pdpaukannur@gmail.com

Imk-¿tKmUv

sI. A\n¬_m_p 04994-˛255944 9048342075
t{]mPIvSv Ub-dIvS¿    email: podrdaksd@gmail.com 994-˛255944

A_vZp¬ Peo¬ Un.-hn. 04994-˛255944 9037340568
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (]n & Fw) &
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Hm^ok¿ (Fkv.Fw) email: podrdaksd@gmail.com 04994˛-255944 9037340568

e£van ]n. 04994-˛255944 9446700780
AknÃ‚ v t{]mPIvSv Ub-dIvS¿  (Uªyp.-Un)  email: podrdaksd@gmail.com

sI. A\n¬_m_p 04994-˛255944 9048342075
tPmbn‚ v t{]m{Kmw tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿  email: podrdaksd@gmail.com
(Fw.Pn.F≥.-B¿.-C.-Pn.-Fkv)

tUm. sI.-Sn. Peo¬ 0471-˛2327895, 2327796 9895073107
Xt±ikzbw-̀ -cW hIp∏pa{¥n drktjaleel1967@gmail.com
sNb¿am≥

ipNnXz anj≥

Hm^okv : 0471-˛2339831, 2327730/^mIvkv: 0471˛2326334
website: www.sanitation.kerala.gov.in   email: suchitwamission@gmail.com
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t{]mPIvSv Hm^o-kv, C‚-t{K-‰Uv ss{S_¬ Uh-e-]vsa‚ vt{]mPIvSv, A -́∏m-Sn, ]me-°mSv
hn.sI. N{μtiJc≥, t{]mPIvSv B^o-k¿ 04924-˛254223 9496636936

Kh¨sa‚ v {Sm≥kvt]m¿´v & FIyp-]vsa‚ v Hm¿K-ss\-tk-j≥, aqhm-‰p-]pg

hn.]n. k°o¿, P\-d¬ t^m¿am≥             0485-˛2812611 9447383248
email: foremanmvpa&gmail.com

{Kma -hn-I-k\ hIp-∏nse CXc Hm^o-kp-Iƒ/ÿm]-\-ßƒ

Pn√ t]cv Hm^okv \w. samss_¬ \w.

Xncp-h-\-¥-]pcw A\o-jv._n 0471- 2360643 9746815381

sIm√w Pn.-Ir-jvW-Ip-am¿ 0474 -2791910 9895324375

]Ø-\w-Xn´ C.-sI.-kp-[m-I-c≥ 0468- 2322014 9846212998

Be-∏pg _ntPm-bv.-sI.-h¿§okv 0477- 2253020 9447127632

tIm´bw tPm¨k¨ t{]wIp-am¿ 0481- 2573606 9447765793

CSp°n km_p sk_m-Ãy≥ 0486- 2232295         --

Fd-Wm-Ipfw knPp tXmakv 0484 -2428701 9496035576

Xr»q¿ chn cmPv B¿ 0487 -2360154 9946937951

]me-°mSv tSman.-sI.sP 0491- 2505710 9447158674

ae-∏pdw sslZ-cm-en.-Sn.]n 0483 -2738001 9447516455

tImgn-t°mSv them-bp-[≥.sI.]n 0495- 2370677 9946039968

hb-\mSv ]n.-sI.A\q]v 04936 -203223 9447553348

IÆq¿ hn.-sI.-Zn-eo]v 0497 -2700143 9446073320

Imk-d-tKmUv A_vZp¬ Peo¬.-Un.hn 04994- 255350 9037340568

Pn√m tIm˛Hm¿Un-t\-‰¿am¿

kºq¿Æ ipNnXz b⁄w

Sn.-sI. tPmkv sF.-F.-Fkv 0471-˛2518163 9446375216
sshkv sNb¿am≥ prlsecylsgd@gmail.com

tUm. sI. hmkpIn sF.F.Fkv. 0471˛2327730, 2339831 8714829992
FIvkn-Iyq-́ ohv Ub-d-IvS¿ vasukiias@gmail.com

kn.-hn. tPmbn 0471˛2327730, 2339831 9747521165
  Ub-d-IvS¿ (Hm-∏-td-j≥kv) cvjoy45@gmail.com
F. ^ntdmkv 0471˛2339831, 2327730 9447043786
  Ub-d-IvS¿ (]n.-B¿) amigofiroz@yahoo.co.in
F¬.-]n. NnØ¿ 0471˛2327730, 2339831 9497568156

U-b-dIvS¿, (IpSn-sh≈w) lpchither@gmail.com
A≥h¿ lpssk≥ 0471˛2327730, 2339831 9447064648

Ub-d-IvS¿ (Fkv. U_yp.-Fw., A[n-I-®p-a-Xe) anwarkdr@gmail.com
tPmk^v kn.-]n. 0471˛2327730, 2339831 9446093613

t{]m{Kmw Hm^o-k¿ (s{S-bn-\nw-Kv) cpjchullikkat@gmail.com
jmPn ¢a‚ v 0471˛2327730, 2339831 8301025364

t{]m{Kmw Hm^o-k¿ (tamWn-‰-dnw-Kv) shajiclementpkda@gmail.com
kn. iin-[-c≥ ]n≈ 0471˛2327730, 2339831 9072122989

t{]m{Kmw Hm^o-k¿ (sl¬Øv) cspillai999@gmail.com
Pn. tPymXnjv N{μ≥ 0471˛2339831, 2327730 9495727085

t{]mPIvSv I¨kƒ´‚ v gjc695541@gmail.com
cRvPp B¿. ]n≈ 0471˛2339831, 2327730 9961085455

ko\n-b¿ I¨kƒ´‚ v Unssk≥ renju003@gmail.com
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\K-c-˛-{Km-am-kq-{XW hIp∏v

sI. ca-W≥ 0471˛2723429 9447021429
No^v Su¨ πm\¿ ctpkeralam@gmail.com
jmPn tPmk^v, No^v Su¨ πm\¿ (πm\nwKv) 0471˛2726677 9446127442

]n. A\n¬ Ipam¿, No^v Su¨πm-\¿ (hn-Pn-e≥kv) 0471˛2723772 9496412181

PnPn tPm¿÷v, ko\n-b¿ Su¨ πm\¿ 0471˛2721447 9446486551
                           gigigeorge30@gmail.com

DjmIp-amcn ]n.-B¿. ko\n-b¿ Su¨ πm\¿ 0471˛2721447 9947490087
ushakumaripr@gmail.com

KncnP sI.-F-kv., ko\n-b¿ Su¨πm-\¿ 0471˛2721447 9495310741
girijakstp@gmail.com

jo_m-dmWn ssh., Su¨πm-\¿ 0471˛2721447 9446045054
nevilanilar@yahoo.co.in

Fw.-F. a qw., Su¨πm-\¿ 0471˛2721447 9446311008
mamasoom@yahoo.co.in

{]im-¥v. F®v., Su¨πm-\¿ 0471˛2721447 8289891700
prassanthhali@gmail.com

]hn{X≥.B¿., Su¨πm-\¿ 0471˛2721447 9497852768
pavithranr2011@gmail.com

Zp¿§ Fkv.sP., Su¨ πm\¿ 0471˛2721447 9526427502
durgasukumaran@gmail.com

cma-N-{μ≥ F., Su¨ πm\¿ 0471˛2726677 9495627946
ramanasmara@yahoo.com

Bim AtPm-bvtLmjv, Su¨πm-\¿ 0471˛2726677 9497003151
ashaajoy@gmail.com

k_n-Xm-an\n kn.-sI., Su¨πm-\¿ 0471˛2726677 8281662052
sabithaminick@gmail.com

[\-RvP-b≥ F≥.-sI., AUvan-\n--kvt{S-‰ohv  Akn-Ã‚ v 0471˛2721447 9447904106
nkdhananjay@gmail.com

Fkv.tim`\, ̂ n\m≥kv Hm^o-k¿ 0471˛2721447 9497783758
ssobhana65@gmail.com

kn±nJv ]n.F, AUvan-\n--kvt{S-‰ohv Hm^o-k¿ 0471˛2721447 9446318362
siddique61@gmail.com

Xmc tP°∫v, sU]yq´n Ub-d-IvS¿ 0471˛2722745
ddstatctp@gmail.com

tIcf dqd¬ Uh-e-]vsa‚ v B‚ vam¿°-‰nwKv skmssk‰n (tI-cw-kv), Xncp-h-\-¥-]pcw

]n.-sI. taml-\≥, saº¿ sk{I-́ -dn & 0471-˛2326369 9446553479
tPmbn‚ v sUh-e-∏vsa‚ v IΩn-j-W¿

dqd¬ C≥^¿taj≥ _yqtdm, Xncp-h-\-¥-]p-cw-̨ 10
F≥. cm[m-Ir-jvW]n≈ , No^v Hm^ok¿ 0471˛2317262 9446178534

email: ribkerala@gmail.com
kptcjv Ipam¿ hn., Imw]bn≥ Hm^ok¿ 0471-˛2317262 9847457128

Xncp-h-\-¥-]pcw jmcn Fw.-hn. 0471-˛2339945 9645544953
sIm√w ss_Pp.sI 0474-˛2742062 9495731821

]Ø-\w-Xn´ PnΩn-®≥ amXyp 0468˛2222435 9447312288
Be-∏pg Cμp hnP-b-\mYv 0477-˛2253390 9497636279
tIm´bw kpP aØmbn 0481-˛2564160 9400623936
CSp°n cmtPjv.‰n.F≥ 0486˛2235224 9496116277
Fd-Wm-Ipfw kn.-sP. ]utemkv (ko\n-b¿ Su¨ πm\¿) 0484-˛2204291 9745078595

Pn√m Su¨ πm\¿am¿
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\K-c-Imcy hIp∏v

Hm^okv ̨  0471˛2318896

tUm. sI. hmkpIn sF.F.-F-kv. 0471˛2312886 7558017816
Ub-d-IvS¿ ^mIvkv: 0471˛2325708

_n.sI. _mecmPv 0471-˛2315147 9447653725
tPmbn‚ v Ub-d-IvS¿ (`cWw)

Un. cmPohv Ipam¿ 0471˛2310317 9447255648
^n\m≥kv Hm^o-k¿

sI. DjmIm¥n 0471˛2311595 9446371442
em Hm^o-k¿

]n.F. an\n 0471-˛2318896
AUvan-\n-kvt{S-‰ohv Akn-Ã‚ v 9446551925(-sam.)

Fkv. btimZc≥ 0471˛2314493 8943207772
   s]≥j≥ Hm^o-k¿

Fkv. PbIrjvW≥ 0471˛2314493 9048535854
   (]n.F^v. Hm^o-k¿)

Fkv.B¿. {ioteJ 0471˛2314493 9048535854
  UbdIvSdpsS ]n.F.

UbdIvStd‰v Hm^v A¿_≥ A^tbgvkv (P\d¬) 0471˛2318896

Xt±i kzbw`cW ÿm]\ßƒ°v
ssIam‰w sNbvX hnjbßfpsS hIp∏p ta[mhnIƒ

hIp∏v UbdIvS¿ Hm^okv samss_¬

Irjn _nPp {]`m-I¿  sF.-F.-F-kv. 0471˛2304480 9447035355
arKkwc£Ww tUm.- F≥.-F≥. iin 0471˛2302283 9446542283
£ochnIk\w tPm¿PvIp´n 0471˛2445749 9447477799
Fkv.Fkv.F tUm. Ip´n-Ir-jvW≥ F.-]n. 0471˛2334290 9447738890
s]mXphnZym`ymkw sI.-hn. taml≥ Ipam¿ sF.-F.-F-kv. 0471˛2325106 9447625106

hnI-k\ AtXm-dn-‰n-Iƒ
sNb¿am≥ sk{I-´dn

Xncp-h-\-¥-]pcw ˛ 0471-˛2728671 F. APnXv (C≥ Nm¿Pv)
0471˛2726515, 9447209071

hnime sIm®n Sn.sI. tPmkv sF.F.-F-kv. 0484˛2206230 Fw.kn. tPmk^v

{]n≥kn∏¬ sk{I´dn 9447817910
Xt±ikzbw`cW hIp∏v

Xriq¿ hn.-F. tKm]n 0487-˛2334303 9447352780
]me-°mSv sI.-Fw. tKm]-Ip-am¿ 0491-˛2505882 9447350801
ae-∏pdw ]n.-F. sFj 0483-˛2734997 9846247448
tImgnt°mSv A_vZp¬ amenIv sI.-hn. 0495-˛2369300 9447193838

hb-\mSv ]n. chnIpam¿ 0493-˛6203202 9446430121
IÆq¿ sI.-hn. c¨PnØv 0497-˛2707472 9447320265
Imk-¿tImSv Sn.-sI. Kncojv Ipam¿ 0499-˛4255184 9495901524
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lb¿ sk°‚dn Fw.-F-kv. Pb sF.-F.-F-kv. 0471˛2320714 9446310714
sSIv\n°¬ FUyqt°j≥ tUm. sI. hnPbIpam¿ 0471˛2451369 9446419835
^njdokv tUm. Fkv. Im¿Øn-tI-b≥ sF.-F.-F-kv. 0471˛2303160 9496007020
BtcmKyw tUm. B¿. ctaiv 0471˛2303025 9447139266
tlmantbm∏Xn tUm. sI. Pap\ 0471˛2470342 9447170342
Bbp¿thZw tUm. A\nX tP°_v 0471˛2322620 9447132262
kmaqly\oXn A\p-]a Sn.hn sF.-F.-F-kv. 0471˛2302887 9447171437
]´nIPmXn hnIk\w ]n.-Fw. Aen-A-kvK¿ ]mjsF.-F.-F-kv.0471˛2314455 9447791297
]´nIh¿§ hnIk\w tUm. ]n. ]pKtg¥n sF.F^v.Fkv. 0471˛2303229 9447702525
hyhkmbw ]n.-Fw. {^m≥knkv sF.-F.-F-kv. 0471˛2302774 9446544774
klIcWw Fkv.- e-fn-Xmw-_nI sF.-F.-F-kv. 0471˛2331982 8547857814
BUn‰v hn.k\¬Ip-am¿ sF.-F.-F-kv. 0471˛2325429 9605961111

Hm^okv hkXn
Hm^okv 0471-˛2540707
apJy-a{¥n, sNb¿am≥ 0471˛2333812 0471˛2314853
hn.-sI. cma-N-{μ≥, sshkv sNb¿am≥ 0471˛2540404, 0471˛2540970 (Fax) 0471˛2315066

vkr.kerala@gov.in, gokilapuram@outlook.com 0471˛2315088

AwK-ßƒ
dh\yq hIp∏p a{¥n 0471˛2333670, 2327068 0471˛2314652
Pe-hn-̀ h h-Ip-∏p-a{¥n 0471˛2327561, 2321228 0471˛2312329
KXm-KX hIp-∏pa{¥n 0471˛2333176, 2332021 0471˛2310532
Xpd-apJw ayqknbw B¿°n-tbm-fPn hIp∏p a{¥n 0471˛2327135, 2326772 0471˛2337088
[\-Imcy -h-Ip-∏p-a{¥n 0471˛2333254, 2333294 0471˛2311238
s{]m^. Sn.- P-b-cm-a≥ 0471-˛2540707

tjayaraman@gmail.com
s{]m^. B¿. cma-Ip-am¿ 0471-˛2540208

rr@tiss.edu
tUm. Pb≥ tPmkv tXmakv 0471-˛2542714 1126597318

jayanthomas@gmail.com
tUm.-sI.F≥. lcn-em¬ 0471-˛2540968 9447302752

harilal@cds.ac.in
tUm. _n. CIv_m¬ 0471-˛2540973 9447060912

ekbal@gmail.com
tUm. sI. chn-cm-a≥ 0471-˛2531996 9958209920

raviramank.spb.ker@gov.in
tUm. arZp¬ Cu∏≥ 0471-˛2541311 9846009557

mridul@cds.ac.in
hn.-F-kv. sk¥n¬ sF.-F.-F-kv. (saº¿ sk{I-´dn) 0471˛2541765
Kmb{Xn \mb¿,  Ubd-IvS¿ (t{]mPIvSv ^n\m≥knMv sk¬) 0471˛2531996 9560338220
sI. Pb. No^v (i/c.) (]≤Xn GtIm-]\w) 0471˛2540852 9495098610
F≥. {]k-∂-Ip-amcn (i/c.) (Unsk≥{S-ssekvUv πm\nMv) 0471˛2540760
tUm. cmP-ti-J-c≥ ]n. No^v (Irjn) 0471˛2531394 0471-˛2354554
tUm. hnP-b-Ip-am¿  No^v (Chmepthj≥) 0471-˛2531395 0471˛2847659
ssje DÆn-Øm≥ No^v (kmaq-ly-tk-h\w) 0471-˛2540609 0471-˛2317139
tUm. hn. kt¥mjv No^v  (s]¿kvs]IvSohv πm\nwKv) 0471˛2532750 0471˛2313464
tPmbn F≥.-B¿. No^v  (hyhkmbw, ASnÿm\ kuIcyw) 0471-˛2540809 9495098608

kwÿm\ Bkq-{XW t_m¿Uv

sh_vssk‰v: www.keralaplanningboard.org
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kwÿm\ Xnc-s™-Sp∏v IΩo-j≥

sh_vssk‰v ˛ www.sec.kerala.gov.in,  C˛sabn¬ ˛ electionker@gmail.com
t^m¨:  0471˛2337884, 2325048 - ̂ mIvkv: 0471˛2328258, 2338288, 2336263

hn. `mkv°-c≥ 0471˛2328157 8281000116
kwÿm\ Xncs™Sp∏v IΩn-j-W¿ 2337884 8086666500

sI.-hn. apc-fo-[-c≥mb¿  0471˛2320782 8281000117
sk{I-´dn 9496014341

jmPp ]n.-sI. 0471˛2320786 8281000118
AUo-j-W¬ sk{I-´dn & ko\n-b¿ AUvan-\n-kvt{S-‰ohv Hm^o-k¿ 9447375237

]n. cm[m-Ir-jvW≥ 0471˛2330542 8281000119
AUo-j-W¬ sk{I-́ dn -̨  I      9446020430

F. kt¥mjv 0471˛2320789 8281000120
AUo-j-W¬ sk{I-´dn - - II  9447746030

apl-ΩZv k°o¿ sF. 0471˛2325058  8281000121
AUo-j-W¬ sk{I-´dn ˛ III 9447890055

hn. jmPn-tam≥ 0471˛2334733 8281000122
em Hm^o-k¿ 9496102024

hn. cmtP{μ≥ 0471˛2334130 8281000124
ko\n-b¿ ̂ n\m≥kv amt\-P¿ 9446412116

cm[m-Ir-jvW-Ip-dp-∏v.kn 0471˛2320516 8281000126
tPmbn‚ v sk{I´dn (ap\nkn∏men‰n) 9447556949

Fkv. eX 0471˛2334734    8281000125
tPmbn‚ v sk{I-́ dn (]©mbØv) 9446476714
]n. iymwIpam¿ 0471˛2321233 8281000127

]ªnIv dnte-j≥kv B^o-k¿ 9495243434
]n. {^m≥knkv Un{Iqkv 0471˛2320765 8281000129

ss{]h‰v sk{I-´dn ‰p IΩn-j-W¿ 9400852450

Xncp-h-\-¥-]pcw _nPp hn.-F-kv. 0471-˛2731317 9495098590
sIm√w B¿. aWn-em¬  email: dpokollam@gmail.com 0474-˛2793455 9495098591
]Ø-\w-Xn´ ]n.-hn.- I-a-em-k-\≥ \mb¿ 0468˛2222725 9495098592
Be-∏pg F≥.-sI. cmtP-{μ≥  email: planningalpy@gmail.com 0477˛2252064 9495098593
tIm´bw sI.-F-kv. eXn   email: dpokottayam@yahoo.com 0481˛2561638 9495098594
CSp°n sSkv ]n. amXyp 0486˛2233010 9495098595
Fd-Wm-Ipfw kmen tPmk^v   email: ekmdpo@gmail.com 0484-˛2422290 9495098596
Xriq¿ bp. KoX  email: dpothrissur@gmail.com 0487˛2360672 9495098597
]me-°mSv Gen-bmΩ ss\\m≥  email: dpopkd@gmail.com 0491˛2505350 9495098598
ae-∏pdw sI. Pb-_m¬  email: dpompm@gmail.com 0483-˛2734832 9495098599
tImgnt°mSv Fw.-F. joe    email: dpokozhikode@gmail.com 0495-˛2371907 9495098600
hb-\mSv F≥. tkma-kp-μ-c-em¬ email: dpowayanand@gmail.com 04936-˛202626 9495098602
IÆq¿ sI. {]Im-i≥  email: dpokannur@gmail.com 0497˛2700765 9495098601
Imk¿-tImSv sI.-Fw. kptcjv  email: dpoksgd@gmail.com 04994-˛255313 9495098603

Pn√m πm\nwKv B^ok¿am¿

F≥.-_n. _me-Ir-jvW-≥ (ko\n-b¿ AUvan-\n-kvt{S-‰ohv B^ok¿) 0471-˛2541270 9495098617
Sn.-sF. skeo-\mΩ (πm≥ ]ªn-kn‰n Hm^o-k¿) 0471--˛2-540707 9446030295
Fkv. A\q]v (^n\m≥kv Hm^o-k¿) 0471--˛2-542714 9447106389
DjmΩ Sn. (]ªn-t°-j≥ Hm^o-k¿) 0471--˛2-540208 9446481349
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tIcf tem°¬ Kh¨sa‚ v k¿Δokv sUen-hdn t{]mPIvSv (KLGSDP)
Hm^okv: 0471-˛2333011, ^mIvkv: 0471-˛2333015, C˛sabn¬: pmuklgsdp@gmail.com, www.klgsdp.org

]n. _me-In-c¨., sF.-F.-Fkv 0471-˛2333015, 2333011 9496922022
t{]mPIvSv Ub-d-IvS¿ (A[nI NpaXe)

tUm. hn.-]n. kpIpa-mc≥ 0471-˛2333015, 2333011 0487˛2428787
sU]yq´n t{]mPIvSv Ub-d-IvS¿ 9400069351

kwÿm\ hnh-cm-h-Imi IΩo-j≥
sh_vssk‰v: www.keralasic.gov.in   C˛sa-bn¬: sic@kerala.nic.in, ^mIvkv : 0471˛2330820(O),0471˛2330920
hn≥k≥ Fw. t]mƒ

tÃ‰v No v̂ C≥^¿ta-j≥ IΩo-j-W¿ 0471-˛2332533 0471˛2439275 9497889275
tÃ‰v C≥^¿ta-j≥ IΩo-j-W¿ (Hgnhv) 0471-˛2332577
tÃ‰v C≥^¿ta-j≥ IΩo-j-W¿ (Hgnhv) 0471-˛2561602
tÃ‰v C≥^¿ta-j≥ IΩo-j-W¿ (Hgnhv) 0471-˛2332588
tÃ‰v C≥^¿ta-j≥ IΩo-j-W¿ (Hgnhv) 0471-˛2330470

F≥. hnP-b-Ip-am¿ 0471-˛2320920 9447764894
sk{I-́ dn

Fkv.F. cmP-e£van 0471-˛2332477 9048822408 9447792408
AUo-j-W¬ sk{I-́ dn (\n-b-aw)

Pbe£van Fkv. 0471˛2335188 0471˛2343360 9496260307
AUo-j-W¬ sk{I-́ dn (^n\m≥kv)

]n. sj¿fn 0471˛2561608 0471˛2553043 9745090546
tPmbn‚ vsk{I-́ dn

Fkv. lcn-In-tjm¿ sF.-F.-F-kv. FIvkn-Iyq-´ohv Ub-d-IvS¿ 9446268401
F≥.-sI. Pb Ub-d-IvS¿ (A & F) 9496588518
APn-Ip-am¿ sI.-sP., AUvan\nkvt{S‰ohv B^o-k¿ 9446552997
_nPptam≥ tPmk^v, A°u≠vkv B^o-k¿ 9447896912
tUm. Fkv. kenw, No^v Hm∏td‰nwKv Hm^o-k¿, tkmjy¬ sUh-e-∏vsa‚ v & 9446342639
t{]m{Kmw amt\-P¿ (A-\n-a¬ lkv_‚-dn)
_n\p {^m≥knkv t{]m{Kmw B^o-k¿ (F≥.bp-F¬.-Fw.) 9447303769
APnXv Nmt°m, No^v Hm∏-td-‰nwKv Hm^o-k¿ (D-]-Po-h-\w) & 9744797371
t{]m{Kmw amt\-P¿ (kvIn¬kv)
tP°_v Nm≠n, amt\-P¿ (F©n-\o-b-dnwMv), A¿_≥ luknwKv anj≥ 9447191135
{]nbm t]mƒ, tÃ‰v anj≥ amt\-P¿ 9495902683
(F≥.bp.F¬.Fw. sk¬^v Fwtπmbvsa‚ v B‚ v ^n\m≥jy¬ C≥¢qj≥)
Pbvk¨, tÃ‰v anj≥ amt\-P¿ (F≥.bp.F¬.Fw. tkmjy¬ Uh-e-]vsa‚ v& 9496020814
C≥{^m-kv{S-IvN¿)
cmtPjvIpam¿ ]n., tÃ‰v anj≥ amt\-P¿ (F≥.bp.F¬.Fw. kvIn¬kv 9446041213
& ssehven-lpUv)
taLv\ Fkv., tÃ‰v anj≥ amt\-P¿ (F≥.bp.F¬.Fw.˛Fw.-sF.Fkv.-& Fw.-C.) 8281297156
kp[o¿ sI.-_n., tÃ‰v anj≥ amt\-P¿ (F≥.bp.F¬.Fw.˛tkmjy¬. 9645106639
sam_n-sse-tk-j≥ & C≥Ãn-‰yq-j≥ Uh-e-]vsa‚ v)

IpSpw-_{io

sh_vssk‰v ˛ www.kudumbashree.org
C˛sabn¬ ˛ kudumbashree1@gmail.com, info@kudumbashree.org

Hm^okv: 0471˛2554714, 2554715, 2554716, 2554717
^mIvkv: 0471˛2554714
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C≥^¿ta-j≥ tIcf anj≥ (IKM)
sh_vssk‰v ˛ www.infokerala.org,  C-˛-sa-bn¬ ˛ ikm@infokerala.org

t^m¨: 0471˛2773100, 2312230, ^mIvkv 0471˛2726111

kodmw kmw_-inh dmhp sF.-F.-Fkv 0471-˛2773101 9400169681
FIvkn-Iyq-́ ohv  Ub-dIvS¿

Fw.-]n. APnXv Ipam¿ 0471-˛2773102 9447872703
{Kq∏v Ub-dIvS¿  (i/c) 2595833

aoc Un.
(Sow eoU¿, AUvan-\n-kvt{S-j≥) 0471-˛2773103

sl¬]v sUkv°v 0471-˛2773131

tIcf C≥Ãn-‰yq´v Hm^v tem°¬ AUvan-\n-kvt{S-j≥ (KILA)
sh_vssk‰v: www.kilaonline.org, 0487˛2207000,2200244 C˛-sabn¬: mail@kilaonline.org,

^mIvkv : 0487˛2201062tUm. ]n.-]n. _me≥ 0487-˛2201312 9446521312
Ub-d-IvS¿ ^mIvkv: 0487-˛2201062

cmPv {]Zo]v 0487-˛2207003
sU]yq´n Ub-d-IvS¿ (T), sU]yq´n Ub-dIvS¿ (A) (i/c) 0487-˛2207002

tem°¬ Kh¨sa‚ v IΩnj≥

tUm. kn.-]n. hnt\mZv 9560705986
sNb¿am≥ 0471-˛2721627

Sn.-sI. tPmkv sF.-F.-Fkv
{]n≥kn∏¬ sk{I´dn  L.S.G.D (saº¿ sk{I´dn) 0471-˛2518163 9446375216

APnX Fkv., tÃ‰v anj≥ amt\-P¿ (F≥.bp.F¬.Fw.˛F®v.-B¿ 9447495195
& I∏m-kn-‰n _n¬UnMv)
`mh\ Fw., amt\-P¿ (I∏m-kn‰n _n¬UnMv-˛-]n.-Fw.-F.-ssh) 9544435143
tdmjv\n-]n≈, amt\-P¿ (tkmjy¬ Uh-e-]vsa‚ v˛-]n.-Fw.-F.-ssh) 9847413884
Fkv. {]Zo-]v, amt\-P¿ (Fw.-sF.-F-kv.˛-]n.-Fw.-F.-ssh) 9846380213
jao\ ]n.-Fw. t{]m{Kmw amt\-P¿ (I-f-IvSo-hvkv) 9495828954
tkmb tXmakv, t{]m{Kmw amt\P¿ (sP≥U¿ & _mek`) 8086940478
{]`mIc≥, t{]m{Kmw amt\-P¿ (ss{S_¬) 9846668279
_n_nμv hmkp, t{]m{Kmw amt\-P¿ (tImÃ¬) 9037089590
PnPn B¿.-F-kv., amt\-P¿ (Fw.-F^v) 9495804596
Pbdmw iin., amt\-P¿ (sF.‰n & Fw.-sF.-F-kv-˛-F≥.-B¿.-F¬.-Fw.) 9495088374
sk¬h-Zmkv., DMC (i/c), Xncp-h-\-¥-]pcw  ˛ 0471˛2447552 9446177219
apl-ΩZv A≥km¿ F., DMC (i/c), sIm√w 0474˛2794692 9745977100
km_n¿ lpssk≥, DMC, ]Ø-\w-Xn´ 0468˛2221807 9447563296
h¿Kokv hn.-sP., DMC (i/c), Be-∏pg 0477˛2254104 9446945589
sskeΩ tPmk^v., DMC (i/c), tIm´bw 0481˛2302049 8606717922
ssj≥ Fw. kndn-bIv, DMC (i/c), CSp°n 0486˛2232223 9446926421
Sm\n tXma-kv, DMC, Fd-Wm-Ipfw (i/c) 0484˛2426982 9447607735
A_vZp¬ aPoZv ]n.  DMC, Xr»q¿ 0487˛2362517 9400888471
apl-ΩZv Ckva-bn¬, DMC, ]me-°mSv (i/c) 0491˛2505627 9895011088
apl-ΩZv Ckva-bn¬, DMC, ae-∏pdw (i/c) 0483˛2733470 9895011088
skbvZv AIv_¿ _mZpj Jm≥, DMC  (i/c), tImgn-t°mSv 0495˛2373678 9895334698
tim` Sn.-F≥, DMC  (i/c), hb-\mSv 04936˛206589 8547428067
kz]v\ sI.-H., DMC  (i/c), IÆq¿ 0497˛2702080 9447286224
A_vZpƒ aPoZv kn.-sP, DMC, Imk¿tKmUv 04994˛256111 9447520266
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tÃ‰v C≥Ãn-‰yq´v Hm^v dqd¬ sUh-e-]vsa‚ v, sIm´m-c-°c (SIRD)

C˛-sabn¬: sirdkerala@gmail.com    t^m¨ Hm^okv: 0474-˛2454618

]n.-sP. B‚Wn 0474-˛2453965 9447257990
Ub-d-IvS¿ 0474-˛2454169
& tPmbn‚ v sUh-e-]vsa‚ v IΩo-j-W¿

kn.-F-kv. efnX 0474˛2454618 9446813641
sk{I-´dn & sU]yq´n sUhe]vsa‚ v IΩojW¿

‰n.-Fw. apl-ΩZvPm 0474˛2454618 9495314074
^m°¬‰n AwKw, (dq-d¬ sUhe]vsa‚ v) &
sU]yq´n sUhe]vsa‚ v IΩojW¿

tUm. DΩ≥ tPm¨ 0474˛2454618 9447333318
^m°¬‰n AwKw, (]ªnIvAUvan-\nkvvt{Sj≥)

hnt\mZv Ipam¿ kn. 0474˛2454618 9446319600
^m°¬‰n AwKw, (dq-d¬ F°-tWm-anIvkv)

tUm. Pn_n\n hn. Ipcy≥ 0474˛2454618 9446488581
^m°¬‰n AwKw, (dq-d¬ amt\m-Pvsa‚ v)

tUm. hnt\mZv Fkv. 0474˛2454618 9400050475
^m°¬‰n AwKw, (dq-d¬ tkmtjymfPn)

tUm. Aar-X-cmPv B¿.-Fw. 0474˛2454618 8943004093
kvs]jy-enÃv B¿.-Pn.-F-kv.F (hna≥kv ÃUokv)

sjdn≥ Nmt°m 0474˛2454618 9526911221
kvs]jy-enÃv B¿.-Pn.-F-kv.F (tkmjy¬h¿°v)

F_n≥ h¿§okv 0474˛2454618 9446767451
^m°¬‰n AwKw (\m®z-d¬ dntkm-gvkkv amt\-Pvsa‚ v)

kvanXm-tacn F®v 0474˛2454618 9746966568
I¨kƒ´‚ v (tkmjy¬ HmUn‰v)

Znhy lcn-Zmkv 0474˛2454618 9633457831
t{]mPŒv F©n-\o-b¿ (CtaPv t{]mk-knwKv & Pn.-]n.-F-kv)

Imhy-\mYv 0478˛2454618 8086993212
t{]mPŒv F©n-\o-b¿ (Pn.-sF.-F-kv)

aZ-\-Ip-am¿ Fkv.-B¿. 0474˛2454618 9895388300
Hm^okv amt\-P¿

FIvÃ≥j≥ s{Sbn\nwKv sk‚¿ (ETC)

Un. kp[ 0474˛2454621 9447739404
{]n≥kn-∏¬, FIvÃ≥j≥ s{Sbn\nßv sk‚¿, sIm´m-c-°c email: etcktr@yahoo.co.in

sI.-sI. jmPp 0487˛2370209 9895489855
{]n≥kn-∏¬, FIvÃ≥j≥ s{Sbn\nßv sk‚¿, aÆpØn email: principaletc@gmail.com

sI.-Fw. iin[-c≥ 0460-˛2203216 9447478670
{]n≥kn-∏¬, FIvÃ≥j≥ s{Sbn\nßv sk‚¿, Xfn-∏-dºv email: etctpb@gmail.com

tImgvkv UbdIvS¿am¿
1. tUm. kÆn tPm¿÷v, s{]m^. Ine 9446606973
2. tUm. ]o‰¿ Fw. cmPv, At mkntb‰v s{]m^. Ine 9447821046
3. tUm. sP._n. cmP≥, Akn. s{]m^. Ine 9447817042
sl¬∏v sUkvIv 0487-˛2204097
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]n.-hn. kp\n¬ 0471-˛2722007 9496044614
sNb¿am≥

]n. _me- In-c¨ sF.-F.-F-kv 0471-˛2722064 9446052064

amt\-PnwKv Ub-d-IvS¿ (]-©m-bØv Ub-d-IvS¿) 0471-˛2323286
sI.-B¿. {]`  0471-˛2722007 9446507064

sk{I-́ dn (i/c) (A°u≠vkv Hm^o-k¿, ]©m-b-Øv hIp∏v) 0471-˛2722064

tIcf dqd¬ Fwtπm-bvsa‚ v B‚ vsh¬s -̂b¿ skmssk-‰n (KREWS)
kzcmPv`h≥, \¥≥tImSv, Xncph\¥]pcw˛ 695003

C˛sabn¬: mdkrewstvpm@gmail.com,  ^mIvkv: 0471-˛2722064

tIcf \K-c -{Kma hn-I-k\ [\-Im-cy tIm¿∏-td-j≥ (KURDFC)
sh_vssk‰v: www.kurdfc.org     C˛sabn¬: kurdfc@gmail.com

sNb¿am≥ 0471-˛2321857

F¬. cmPohv amt\-PnwKv Ub-d-IvS¿ 0471-˛2321857 9447062802

tIcf tÃ‰v dqd¬ tdmUv sUhe]vsa‚ v GP≥kn (KSRRDA)
^mIvkv: 0471˛2576045   C˛sabn¬: ksrrda@gmail.com

sh_vssk‰v : omms.nic.in, pmgs.nic.in

F. jmPlm≥ sF.-F.-Fkv
saº¿ sk{I´dn / 0471˛2313024 9446339700

{Kma-hn-I-k\ IΩoj-W¿

]n.B¿. kPnIpam¿ 0471-˛2312025 9447333751
No v̂ F©n\ob¿

sI. cmtP{μ≥ 0471-˛2312025 8086722722
Fw]th¿Uv Hm^ok¿ &
AUojW¬ sUhe]vsa‚ v IΩojW¿

sI. _me-Ir-jvW≥ 0471˛22312025 9446409902
kq{]≠nwKv F©n\ob¿

ssh. hnP-b-Ip-am¿ 0471˛2312025 9947810179
P\d¬ amt\P≥ & Akn. sUhe∏vsa‚ v IΩojW¿

sI. _meIrjvW≥ 0471˛2312025
tÃ‰v Izmfn‰n tIm -̨Hm¿Un-t\-‰¿

tIcf kpÿnc \Kc hnI-k\ ]≤Xn (KSUDP)

sh_vssk‰v ˛ www.ksudp.org,  C˛sabn¬ ˛ pmuksudp3@gmail.com
^mIvkv: 0471-˛2332858

]n.-F-kv. apl-ΩZv kmKn¿ sF.-F.-F-kv. 0471-˛2332856 99464879010

t{]mPIvSv Ub-dIvS¿ 2332858

eXm ]Wn-°¿ 0471-˛2332858 9447774358
IΩyqWn‰n Uhe∏vsa‚ v B^ok¿ 2332858 9946487903
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{Kma-e£van ap{Zm-e-bw, I©n-t°mSv˛ ]me°mSv

C˛sabn¬: glm.kjd@gmail.com
Hm^okv: 0491-˛2566253, ^mIvkv: 0491-˛2566053

Fw.-]n. tZhn-Zmk≥ (P\-d¬ amt\-P¿) 0491˛2566053 9847760693
 (kq-∏¿ssh-k¿ bqWn-‰v˛1, s]¿t^m-a≥kv BUn‰v B^okv)
Hm^okv 0491˛2566253
skbn¬kv tÃm¿ 0491˛2006012

 I√nbq¿ bqWn‰v ˛ Xncph\¥]pcw

C˛sabn¬: glmk2kalliyoor@gmail.com,   Hm^okv: 0471-˛2399044

tIcf dqd¬ Fwtπm-bvsa‚ v B‚ v sh¬^-b¿ skmssk‰n

Imk¿tKmUv (kn.-F-^v.-F¬. bqWn-‰v)
C˛sabn¬: mdkrewsksgd@gmail.com,   t^m¨: 0499˛-4241121

tIcf {Kma-tPymXn sse‰nwKv enan-‰Uv Imk¿tKmUv (KGL)
www.keralagramajyothy.com

C˛sabn¬: info@keralagramajyothy.com, Hm^okv: 0499˛4241121

A°u-≠‚ v P\-d¬ Hm^okv

sI.sI. {iohmkvX sF.F. & F.Fkv.

{]n≥kn∏¬ A°u≠‚ v P\-d¬ (F&C)

Hm^okv (Xncp-h-\-¥-]pcw) 0471-˛2330311, 2776100

taJem Hm^o-kp-Iƒ

tIm´bw 0481-˛2560407
Fd-Wm-Ipfw 0484-˛2402163
Xriq¿                     0487-˛2331218, 2331252
tImgnt°mSv 0495-˛2770286

0471˛2525711

kn. tKm]n\mY≥ sF.F. & F.Fkv.

{]n≥kn-∏¬ A°u≠‚ v P\-d¬ (GSSA)

(A°u-≠‚ v P\-d¬ tem°¬ t_mUn
BUn‰v & A°u≠vkv) 0471˛2330799, 2776100

taJem Hm^o-kp-Iƒ

tIm´bw 0481-˛2565937
Fd-Wm-Ipfw 0484-˛2401895
Xriq¿                       0487˛2331121, 2331322
tImgnt°mSv 0495-˛2770366

Aa¿ ]Sv\mbnIv sF.F. & F.Fkv.
{]n≥kn∏¬ A°u≠‚ v P\-d¬

(C°tWmanIv dnhyq B‚ v dh\yq BUn‰v skIvS¿)
Hm^okv (Xncp-h-\-¥-]pcw) 0471-˛2330311

AUzt°‰v P\-d¬ Hm^okv

Hm^okv: 0484-˛2395052, 2395050, ^mIvkv: 0484-˛2394674

AUz-t°‰v P\-d¬ 0484-˛2564300

kn.]n. kp[mIc {]kmZv 9446077442

{][m\ Pn√m Hm^o-k¿am¿

Pn√ tem°¬ ̂ ≠v {Sjdn t]meokv kq{]≠v

Ub-d-IvS¿
Xncp-h-\-¥-]pcw
sIm√w

   Hm^okv                       Hm^okv

0471-˛2304038 0471˛2461712
0471-˛2331231 0471˛2328565
0474-˛2740141 0474˛2793553

Hm^okv

0471˛2320579
0474˛2764422
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tIcf tªm°v -]-©m-bØv Atkm-kn-tb-j≥

kzcmPv `h≥, \¥≥tImSv, Xncph\¥]pcw ˛ Hm^okv  0471-˛2319020

kp`mjv B¿., {]kn-U‚ v 0470˛2640219 9446484420
kn. kXy-]m-e≥, P\d¬ sk{I-´dn 0498˛5202927 9446542859

tIcf {Kma ]-©m-bØv Atkm-kn-tb-j≥

]©m-bØv `h≥ ˛ Hm^okv  0471-˛2325185,  ^mIvkv: 0471-˛2735156
C˛sabn¬: keralagpa@gmail.com, sh_vssk‰v : www.keralagramapanchayatassociation.org

AUz. sI. Xpf-ko-`mbv ]fl-\m-`≥ 0471˛2325185 9447605138
{]kn-U‚ v 9496045732

AUz. ]n. hnizw-`c ]Wn-°¿ 0471˛2325185 9447565450
P\-d¬ sk{I-́ dn 9496043688

]Ø-\w-Xn´
Be-∏pg
tIm´bw
CSp°n
Fd-Wm-Ipfw
Xriq¿
]me-°mSv
ae-∏pdw
tImgnt°mSv
hb-\mSv
IÆq¿
Imk¿-tImSv

0468-˛2223691
0468˛2222202
0477-˛2252753
0477˛2251724
0481-˛2564886
0481˛2562281
0486˛2227232
04862˛252004
0484-˛2422271
0484˛2422586
0487˛2331249
0487˛2360348

0491-˛2520145
0491˛2505044
0483-˛2734951
0483˛2734459
0495-˛2371012
0495˛2370720
04936˛203672
04936˛202639
0497-˛2707698
0497˛2700683
04994-˛256690
04994˛255181

0468˛2222636
0477˛2239326
0481˛2564700
04862˛233004
0484˛2623550
0487˛2323011
0491˛2534011

0483˛2734377
0495˛2722911
04936˛202525
0497˛2763330
04994˛257401

 ,

Hm^okv : kwÿm\ Bkq{XWt_m¿Uv

(Old Block)
cmPe£van _n¬UnwKv

]´w, Xncph\¥]pcw

]n≥ ˛695004

t^m¨ : 0471 ˛ 2468826

^mIvkv : 04712468826

C˛sabn¬ : srglsgd12fyp@gmail.com
sNb¿am≥ : tUm.sI.F≥. lcnem¬

saº¿, kwÿm\ Bkq{XW t_m¿Uv

t^m¨ : 0471˛ 2540968

I¨ho\¿ : hn.Fkv. _nPp

Pn√m πm\nwKv Hm^ok¿, Xncph\¥]pcw

t^m¨ : 9495098590

kwÿm\ dntkmgvkv {Kq∏v ̨  hntI{μoIrXm-kq-{XWw


